PRESA PAVIMENTO 4 POSTI C/INT. CAVO 5mt - PRESA 
PAVIMENTO 4 POSTI C/INT. CAVO 5mt 

1 6,55 0 22 7,99 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

155,01   155,01 22 34,10 189,11 

Importo totale della fornitura € 189,11 

(CENTOTTANTANOVE/11 euro) 
  (366.168 lire) 

Consegna presso: DIREZIONE - VIA VICTOR HUGO N 3 PONTE PATTOLI (PG)